Dis.

poterat explari. **A**d. i. ergo dō: q̄ bonū ptingie vno mō: s̄ malū m̄lipharie: sicut patz p Dio. iiij. ca. de di. no. et p phm in. q̄. Ethico. et ppter hoc nō ē incōueniēs si locus bone retributiois ē vnu loca vero penaꝝ sunt plura. **A**d. ii. dō: q̄ stat̄ merēdi vel demerēdi ē vnu status cū eiusdem sit posse mereri et demereri; et idō cōuenienter debet omnibꝝ vnu locus: sed eoz qui recipiūt p merit̄ sunt status diversi: et iō nō est simile. **A**d. iii. oī cendū q̄ pro culpa originali pōt aliquis puniri ou pliciū vt ex dictis patz: vel rōne psonae: vel rōne na ture tm̄: et ideo illi culpe respōdet duplex limbū. **A**d. iiii. dicendū q̄ aer iste caliginosus nō assi gnaf demonibꝝ quāsi locus in q̄ recipiāt retributi onem p merit̄: sed quāsi cōpetens officio eoz in ḡtum deputant̄ nobis ad exercitū: et ideo ini receptacula de quibꝝ nūc agit nō cōputant. **P**ro eo eni deputat̄ eis ignis ifernū: vt p̄z Matth. xxv. **A**d. v. dō: q̄ padisus terrestris p̄tinet magis ad statuꝝ viatoris q̄ ad statuꝝ recipiēt p merit̄: et iō inter receptaculā de quibꝝ nūc agit nō cōputat. **A**d. vi. dō: q̄ illa positio ē impossibilis vt in scđo dcm est di. xxxij. si in effet possibilis talis in inferno pu niret in eternū. q̄ eni veniale peccatuꝝ in purgato rō tempaliter puniat: accidit ei in ḡtum gratiam habz adiunctā: vñ si adiūgat mortali q̄ ē sine gra sia pena eterna puniet in inferno: et quia iste q̄ cō originali peccō decedit h̄z veniale sine gra: nō ē in cōueniens si ponit eternali puniri. **A**d. vii. oī cendū q̄ diuersitas graduū in penis v̄l p̄m̄s non diuersificat statuꝝ f̄m cuius diuersitatē receptacu la distinguunt̄: et iō rō nō sequit. **A**d. viii. dicē dū q̄ hoc q̄ aie separe aliqn̄ in loco nostre habita tiois punitū nō pp̄ hoc ē q̄ locus iste sit. p̄p̄ loc⁹ penaꝝ. sed hoc sit ad nostrā instructioēz vt eaz pe nas vidētēa retrahamur a culpis. q̄ aut anime: q̄ st̄es in carne hic punitū p peccis: non p̄tinet ad p̄ posituz: q̄ talis pena n̄ trabit hominē extra statu meritis v̄l demerēti: nūc ā agim̄ oī receptaculus q̄ debent aie post statum meriti v̄l demeriti. **A**d. ix. dō: q̄ malū nō pōt ē pure absq̄ omni p̄mixto ne boni: sicut bonum summuꝝ ē absq̄ oī p̄mixto ne mali: et iō illi qui ad beatitudinē q̄ summuꝝ bo num ē trāsferendi sūt debet esse ab om̄i malo pur gati: et ppter hoc oī esse locū in q̄ tales purgent si hinc no oīno purgati excāt. Sed illi q̄ in infernu detrudent̄ nō erūt imunes ab om̄i bono: et iō nō ē simile: q̄ in inferno exētes p̄mū bonoꝝ suoruꝝ recipi p̄t in ḡtum bona p̄terita eis valēt ad m̄tigatioꝝ pene. **A**d. x. dō: q̄ in gloria aie cōsistit p̄mū cōntiale s̄ gloria corporis cū redundet ex anima tota p̄sistit in aia q̄li originaliter: et iō carentia glo rie anime diuersificat statuꝝ: nō autē carentia glo rie co:pis. et ppter hoc etiā idē locus. s̄. celū empyreū debet aiabꝝ sanctis exutis a co:pis et p̄iuctis corporibꝝ gloriosis: nō autē idē locus debet aiabꝝ patruꝝ